证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2019-150

云南恩捷新材料股份有限公司

关于完成工商登记变更备案的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 4 月 25

日、2019 年 5 月 17 日召开第三届董事会第二十七次会议和 2018 年度股东大会

审议通过了《关于 2018 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同

意以公司 2018 年 12 月 31 日的总股本 473,867,912 股为基数，向全体股东每 10

股派发现金红利 3.79 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7 股。

上述权益分配方案已于 2019 年 7 月 9 日实施完毕，公司总股本由 473,867,912

股增加至 805,575,450 股。详见公司分别于 2019 年 4 月 25 日、2019 年 5 月 17

日、2019 年 5 月 23 日、2019 年 7 月 3 日刊登于《中国证券报》《证券日报》《证

券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司完成了相关工商变更登记备案手续，并取得云南省市场监督管理

局换发的《营业执照》，具体工商变更信息如下：

一、本次工商变更登记的主要事项

1、公司注册资本由“47386.791200 万人民币”变更为“80557.545000 万人

民币”。

除上述变更外，公司营业执照其他内容无变化。

二、新取得营业执照的基本信息

名称：云南恩捷新材料股份有限公司

统一社会信用代码：91530000727317703K

类型：股份有限公司（中外合资、上市）

住所：云南省玉溪市高新区抚仙路 125 号

法定代表人：PAUL XIAOMING LEE

注册资本：80557.545000 万人民币

成立日期：2006 年 04 月 05 日

证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2019-150

营业期限：2011 年 05 月 12 日至长期

经营范围：包装装潢及其他印刷品印刷；商品商标印制（含烟草、药品商标），

商标设计；包装盒生产、加工、销售；彩色印刷；纸制品（不含造纸）、塑料制

品及其他配套产品的生产、加工、销售；生产、加工、销售印刷用原料、辅料；

生产、加工、销售塑料薄膜、改性塑料；生产、加工、销售镭射转移纸、金银卡

纸、液体包装纸、电化铝、高档包装纸；生产、加工、销售防伪标识、防伪材料；

包装机械、包装机械零配件的设计、制造、加工、销售；生产、加工、销售新能

源材料以及相应新技术、新产品开发；货物进出口（国家限制和禁止的项目除外）。

（以上项目不涉及外商投资准入特别管理措施）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

本次工商变更时，按照云南省市场监督管理局提出的要求，公司对《云南恩

捷新材料股份有限公司章程》一并进行了修改，并将最新的《云南恩捷新材料股

份有限公司章程》向云南省市场监督管理局进行了备案。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零一九年九月三十日